NOME

LUCCADE
OLIVEIRA
MOSCOSO

ALINE

MIRANDA DE

CARVALHO

VICTOR
ROCHA
COSTA

MARIANA
GERJOY DA
COSTA
TORREAO

CARLOS
GUSTAVO
FEITOSADE
OLIVEIRA

MATEUS DA
SILVA
APOLONIO

RAFAELA
YUSKADOS
SANTOS

LARA
RUFINO
PINHEIRO

CENTRO DE CIENCIAS JURIDICAS

DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO

PROCESSO SELETIVO MONITORIA

NOTA PROVA

CANDIDATO DE PLANO DISCIPLINA

DE AULA
10.0

10.0

9.0

9.0

8.0

8.0

7.0

7.0

NOTA

I.LE.D.2

9.5

9.0

10.0

9.5

10.0

9.5

10.0

7.0

RESULTADO FINAL
INTRODUCAO AO DIREITO 1l
PROF. DR. ENOQUE FEITOSA

VALOR DO
C.R.A.

9.18

9.25

9.48

8.98

8.95

9.03

9.34

8.66

MEDIA
FINAL

9.69

9.54

9.41

9.16

8.82

8.67

8.39

1.27

SITUACAO
FINAL

APROVADO E
CLASSIFICADO
COM BOLSA (*)

APROVADA E
CLASSIFICADA
COM BOLSA (*)

APROVADO E
CLASSIFICADO
COMO
VOLUNTARIO
(**)
APROVADA E
CLASSIFICADA
COMO
VOLUNTARIA
(**)
APROVADO
(***)

\PROVADO
(***)

APROVADA
(***)

APROVADA

(***)



OBSERVACOES:

(*) - Os discentes aprovados como monitores remunerados (com bolsa) tém a prerrogativa de escolher,
na ordem de classificacdo, o turno de preferéncia para exercicio da respectiva monitoria.

(**) - os discentes aprovados e classificados como voluntérios devem manifestar expressamente ao
docente da disciplina se tem interesse no estagio voluntario. A ndo manifestacdo implicara em
substituicdo pelo proximo da lista.

(***) - os demais aprovados, ndo-classificados, ficam como cadastro de reserva em caso de
desisténcia de qualquer dos aprovados e classificados, quer na modalidade com bolsa, quer na de
voluntario, sempre respeitando a ordem de aprovacgéo supra.

Com essa etapa perfaz-se o resultado final do processo seletivo para a disciplina IED 2.

Este docente aguarda até dia 14.09.2020, 12:00 horas, manifestacédo de aquiescéncia dos interessados,
com envio do contrato correspondente devidamente assinado ou, se for o caso, interposicéo de recurso.

O contrato de monitoria respectivo consta como Anexo do Edital Simplificado no 018/2020
CPPA/PRG//UFPB — RETIFICADO.

Os alunos classificados como "monitor voluntario” ou "cadastro de reserva" devem também
manifestar se tém interesse nesta condigéo até 14/09/2020, também as 12:00.

Publica-se hoje, em conformidade com o Edital de Monitoria da disciplina e seu anexo |
Jodo Pessoa, 13 de setembro de 2020
ENOQUE FEITOSA

Professor Associado
SIAPE 166.979-0



